
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 10 

 

ПРИКАЗ 

 

 01.02.2022                                  № 65-а 

о назначении куратора и инновационной команды 

 

 

На основании приказа Департамента образования Администрации 

городского округа город Рыбинск Ярославкой области от 10.01.2022г. № 053-

01-09/1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить  с 01.02.2022г. куратором от СОШ №10, являющейся 

соисполнителем муниципальной инновационной площадки 

«Наставничество для развития гибких навыков участников 

образовательных отношений», заместителя директора по УВР Шилову 

Елену Владимировну с ежемесячной доплатой 10 % от должностного 

оклада. 

2. Сформировать инновационную команду в составе: 

Михайловой Д.А., учителя математики и физики 

Тарабухиной О.Н., учителя химии 

Смородиновой В.И., учителя русского языка и литературы 

Русаковой В.Э., учителя иностранного языка 

Обуховой О.П., учителя начальных классов 

Яковлевой А.В., учителя начальных классов 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                     Ж.Е. Викторова 

 

 

 

 

 


